兴银基金管理有限责任公司关于兴银策略智选混合型

证券投资基金托管人信息变更的提示性公告

根据国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”）和海

通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）2025 年 3 月 17 日发

布的《关于基金托管人、基金服务机构的变更公告》，因国泰君安吸

收合并海通证券，自本次换股吸收合并交割日（2025 年 3 月 14 日）

起，合并后国泰君安将承继及承接海通证券的全部资产、负债、业务、

人员、合同、资质及其他一切权利与义务。

本次吸收合并后,海通证券提供的托管服务将由国泰君安继续履

行。原海通证券托管的所有公募基金之托管人将自合并交割日起变更

为国泰君安。

据此,自 2025 年 3 月 14 日起，兴银基金管理有限责任公司旗下

兴银策略智选混合型证券投资基金（基金代码：010427）的托管人由

海通证券变更为国泰君安。

特此公告。

兴银基金管理有限责任公司

2025年 3月 19日